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B
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Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

Schweden

Finnland

Italien

Luxemburg

Niederlande

Portugal

Großbritannien (inkl. Nordirland)

Österreich

Dänemark

Deutschland

Griechenland

Spanien

Frankreich

Irland

Q1: FALLS CODE 29 DIE EINZIGE ANTWORT IST, INTERVIEW BEENDEN

Q1: CODE 30 IST EINZELNENNUNG 

Q1: FALLS CODE 30, INTERVIEW BEENDEN

Welche Staatsangehörigkeit besitzen Sie? Nennen Sie mir bitte das Land bzw. die Länder, 

deren Staatsangehörigkeit Sie besitzen.

(MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Belgien

Interviewnummer

EB84.3 D

Studiennummer Gallup Austria

EB84.3 A

Ländercode

EB84.3 B

Studiennummer EOS

EB84.3 C



16,

17,

18,

19,

20,

21,

22,

23,

24,

25,

26,

27,

28,

29,

30,

D11

D8

(INT: SICHERSTELLEN DASS DER BEFRAGTE VERSTEHT, DASS ES SICH IN D8 UM 

VOLLZEITAUSBILDUNG HANDELT) ‐ (Falls Befragter "noch studiert", Code "00", Falls keine 

Schulausbildung, Code 01; Falls "keine Angabe" Code 98; falls "Weiß nicht " Code 99)

EB84.3 D8

A. Ansichten und Erwartungen der Bürger im Zusammenhang mit der EU und 

Terrorismusbekämpfung

FILTER: QA1 bis QA8 FRAGEN WENN 16‐30 JAHRE ALT, CODES 16‐30 IN D11

FILTER: QA1 bis QA8 FRAGEN FÜR SPEZIALSTICHPROBE DER BEFRAGTEN ZWISCHEN 16‐30 

JAHRE

D11: "KEINE ANGABE" IST NICHT ZULÄSSIG

Darf ich fragen, wie alt Sie sind?

EB84.3 D11

D8: DARF NICHT HÖHER SEIN ALS D11

D8: "KEINE ANGABE" MIT CODE 98 CODIEREN

Als Sie mit Ihrer Schul‐ bzw. Universitätsausbildung aufgehört haben, wie alt waren Sie da?

Bulgarien

Rumänien

Kroatien

Sonstige Länder

Weiß nicht

EB84.3 Q1 TREND MODIFIED

Lettland

Litauen

Malta

Polen

Slowakei

Slowenien

Zypern (Süden)

Tschechische Republik

Estland

Ungarn



QA1

1

2

3

QA2

1

2

3

4

5

QA3

1

2

3

4

5

Überhaupt nicht wichtig

Weiß nicht

FL395 Q2

Wie wichtig oder unwichtig finden Sie es, jungen Europäern die EU und die Arbeitsweise ihrer 

Institutionen zu lehren?

(VORLESEN ‐ NUR EINE ANTWORT)

Sehr wichtig

Ziemlich wichtig

Nicht so wichtig

(VORLESEN ‐ NUR EINE ANTWORT)

Sehr gut ausgerichtet

Ziemlich gut ausgerichtet

Nicht sehr gut ausgerichtet

Überhaupt nicht ausgerichtet

Weiß nicht

Sie fühlen sich aufgrund der Krise gezwungen, in 

einem anderen EU‐Land als in Österreich zu 

studieren, eine Ausbildung zu machen oder zu 

arbeiten

1 2 3

FL395 Q1

Sind Sie der Meinung, dass die Berufs‐, Schul‐ und Hochschulausbildung in Österreich gut 

oder nicht gut auf die aktuelle Arbeitswelt ausgerichtet ist?

Sie haben bereits in einem anderen EU‐Land als in 

Österreich studiert, eine Ausbildung gemacht oder 

gearbeitet oder tun dies derzeit

1 2 3

Sie möchten in einem anderen EU‐Land als in 

Österreich studieren, eine Ausbildung machen oder 

arbeiten

1 2 3

Sagen Sie mir bitte, ob folgende Aussagen zur Mobilität innerhalb der Europäischen Union 

jeweils auf Sie zutreffen oder nicht.

(VORLESEN ‐ EINE ANTWORT PRO ZEILE)

Ja   Nein  Weiß nicht

INT.: (VORLESEN) Die EU erlaubt den freien Personenverkehr und bietet Bürgern die 

Möglichkeit, in anderen EU‐Ländern als Österreich eine Berufsausbildung zu machen, zu 

studieren oder zu arbeiten.



QA4

1

2

3

4

QA5

1

2

3

4

5

QA6

1

2

3

4

5Weiß nicht

FL395 Q8 TREND MODIFIED

PROG.: ANTWORTEN 1 BIS 8 ROTIEREN

Welche der folgenden beiden Aussagen zu sozialen Onlinenetzwerken entspricht eher Ihrer 

Meinung? Soziale Onlinenetzwerke... 

(BITTE VORLESEN ‐ NUR EINE NTWORT ‐ "SOZIALE ONLINENETZWERKE" VOR 

ANTWORTMÖGLICHKEIT 1 UND 2 JEWEILS WIEDERHOLEN)

… stellen einen Fortschritt für die Demokratie dar, weil sie jedem die 

Möglichkeit bieten, an der öffentlichen Debatte teilzunehmen

… stellen ein Risiko für die Demokratie dar, weil personenbezogene Daten 

auf unangemessene Weise verwendet werden können

Beide/Beide in gleicher Weise (SPONTAN)

Weder noch/Keine der beiden (SPONTAN)

Ja, eindeutig

Ja, bis zu einem gewissen Grad

Nein, nicht wirklich

Nein, eindeutig nicht

Weiß nicht

FL395 Q6

Ja, aber Sie wissen nicht, was das ist

Nein 

Weiß nicht

FL395 Q3

Haben Sie den Eindruck, dass junge Menschen in Österreich durch die Wirtschaftskrise an 

den Rand gedrängt, d. h. vom wirtschaftlichen und sozialen Leben ausgeschlossen wurden?

(VORLESEN ‐ NUR EINE ANTWORT)

NEW

Haben Sie jemals von der EU‐Initiative "Jugendgarantie" zur Bekämpfung der 

Jugendarbeitslosigkeit gehört?

(VORLESEN ‐ NUR EINE ANTWORT)

Ja, und Sie kennen die Einzelheiten



QA7

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

QA8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Seltenere und effizientere Nutzung Ihres Autos (z. B. durch Carsharing)

Sonstiges (SPONTAN)

Systematische Abfalltrennung

Durchführung der erforderlichen Arbeiten zur besseren Dämmung des 

Hauses/der Wohnung, in dem/der Sie leben

Senkung des Wasser‐ und Energieverbrauchs zu Hause (Strom, Heizung, 

Haushaltsgeräte)

Umstieg auf umweltfreundlichere Verkehrsmittel

Verringerung des Verbrauchs von Wegwerfartikeln (Plastiktüten, 

überflüssige Verpackungen)

Vermeidung von Kurzstreckenflügen

FL395 Q9

PROG.: ANTWORTEN 1 BIS 8 ROTIEREN

PROG.: CODE 10 UND 11 SIND EINZELNENNUNG 

Welche der folgenden Schritte zum Schutz der Umwelt und zur Bekämpfung des 

Klimawandels haben Sie persönlich unternommen?

(BILDSCHIRM ZEIGEN ‐ VORLESEN ‐ MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Systematischer Kauf von lokalen Produkten

Verbänden, NGOs beitreten

Den Bedürftigsten individuell helfen

Sich an politischen Debatten auf den Websites oder in den sozialen 

Onlinenetzwerken der europäischen Institutionen beteiligen

Sonstiges (SPONTAN)

Nichts davon (SPONTAN)

Weiß nicht

(VORLESEN ‐ MAXIMAL 3 ANTWORTEN)

Sich an Europawahlen beteiligen

Einer politischen Partei beitreten

Die Europäische Bürgerinitiative in Anspruch nehmen

Einer Gewerkschaft beitreten

An Demonstrationen teilnehmen

PROG.: QA7 MAX. 3 NENNUNGEN

PROG.: CODE 10 UND 11 SIND EINZELNENNUNG 

Was sind für Sie persönlich die besten Möglichkeiten, um effektiv am öffentlichen Leben in 

der EU teilzunehmen?



10,

11,

Nichts davon (SPONTAN)

Weiß nicht

FL395 Q12



D1

1 

Links

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rech

ts

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

D7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Haushalt mit Kindern aus dieser Verbindung und aus einer früheren 

Verbindung 

Ledig

Haushalt ohne Kinder

Haushalt mit Kindern

Haushalt mit Kindern aus einer früheren Ehe eines der beiden Ehegatten

Haushalt mit Kindern aus dieser und einer früheren Ehe

Nichteheliche Lebensgemeinschaft

Haushalt ohne Kinder

Haushalt mit Kindern aus dieser Verbindung

Haushalt mit Kindern aus einer früheren Verbindung 

Welche der folgenden entspricht Ihrer eigenen Lebenssituation am besten?

(BILDSCHIRM ZEIGEN – VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Verheiratet oder wieder verheiratet

Haushalt ohne Kinder

Haushalt mit Kindern aus dieser Ehe

In der Politik spricht man von "links" und "rechts". Wie würden Sie persönlich Ihren 

politischen Standpunkt auf dieser Liste einordnen?

Bildschirm zeigen! Dem Befragten Zeit lassen,  n i c h t  beeinflussen! Falls er zögert, zur 

Nennung ermutigen!

Verweigert (SPONTAN)

Weiß nicht

EB84.3 D1

D7: "KEINE ANGABE" MIT CODE 16 CODIEREN

NEW 

Nun wollen wir über ein anderes Thema sprechen

AN ALLE

D1: "KEINE ANGABE" MIT CODE 11 CODIEREN



11

12

13

14

15

16

D10

1

2

D15a

D15b

(2599‐2600)

Zur Zeit arbeitslos 3 3

In Pension, arbeitsunfähig aufgrund Krankheit 4 4

Nicht berufstätig:

Hausfrau/Hausmann und verantwortlich für den 

Haushaltseinkauf und den Haushalt (ohne anderweitige 

Beschäftigung)

1 1

Student/Schüler 2 2

Was ist Ihr Beruf bzw. was von dieser Liste trifft auf Sie persönlich zu?

Haben Sie in der Vergangenheit einen Beruf ausgeübt? Was war Ihr zuletzt ausgeübter 

Beruf?

(BILDSCHIRM NICHT ZEIGEN) D15a D15b

Gegenwärtige 

Tätigkeit

Letzte Tätigkeit

EB84.3 D10

D15b NUR FRAGEN, WENN "GEGENWÄRTIG KEINE BEZAHLTE ARBEIT" ‐ CODES 1 BIS 4 IN 

D15a

D15a&b: "KEINE ANGABE" IST NICHT ZULÄSSIG

D15a&b: BILDSCHIRM NICHT ZEIGEN

D15a: FALLS D15a=2 DANN D8=00

D15a: FALLS D15<>2 UND D8=00 DANN D8 KORRIGIEREN ODER ANTWORT BEI D15a ÄNDERN

Spontan: Verweigert

EB84.3 D7

D10: "KEINE ANGABE" IST NICHT ZULÄSSIG

Geschlecht

Mann

Frau

Haushalt mit Kindern

Verwitwet

Haushalt ohne Kinder

Haushalt mit Kindern

Spontan: Andere

Geschieden oder getrennt lebend

Haushalt ohne Kinder



D25

1

2

3

4

EB84.3 D25

D40a: MINIMUM = 01

Würden Sie sagen, Sie leben in ...?

(VORLESEN)

einer ländlichen Gegend oder Landgemeinde

in einer kleinen oder mittelgroßen Stadt

in einer Großstadt

Weiß nicht

Niemals einer bezahlten Tätigkeit nachgegangen 19 19

EB84.3 D15a&b

D25: "KEINE ANGABE" MIT CODE 4 CODIEREN

Facharbeiter 17 17

Sonstige Arbeiter 18 18

Angestellte ohne Bürotätigkeit, z.B. im 

Dienstleistungsbetrieb (Krankenschwester, Bedienung im 

Restaurant, Polizist, Feuerwehrmann)

15 15

Meister, Vorarbeiter, Aufsichtstätigkeit 16 16

Sonstige Büroangestellte 13 13

Angestellte ohne Bürotätigkeit mit Schwerpunkt 

Reisetätigkeit (Vertreter, Fahrer)

14 14

Leitende Angestellte, Direktor oder Vorstandsmitglied 11 11

Mittlere Angestellte (Bereichsleiter, Abteilungsleiter, 

Gruppenleiter, Lehrer, Technischer Leiter)

12 12

Selbstständige Unternehmer, Fabrikbesitzer 

(Alleininhaber, Teilinhaber)

9 9

Angestellt:

Freie Berufe im Angestelltenverhältnis (z.B. angestellte 

Ärzte, Anwälte, Steuerberater, Architekten usw.)

10 10

Freie Berufe (z.B. Rechtsanwalt, Arzt, Steuerberater, 

Architekt usw.)

7 7

Ladenbesitzer, Handwerker usw. 8 8

Selbstständig:

Landwirt 5 5

Fischer 6 6



D40a

D40b

D40c

D46

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Einen Internetanschluss zu Hause

Ein Auto

Eine Wohnung, ein Haus, wofür Sie nichts mehr bezahlen

DVD‐Player

CD‐Player

PC

Laptop

Tablet

Smartphone

EB84.3 D40c

D46: "KEINE ANGABE" MIT CODE 13 CODIEREN

D46: CODES 12 UND 13 SIND NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH

Welche der folgenden Waren besitzen Sie bzw. Ihr Haushalt?

(BILDSCHIRM ZEIGEN ‐ VORLESEN ‐ MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Fernseher

Können Sie mir sagen, wie viele Kinder unter 10 Jahren in Ihrem Haushalt leben?

(INT.: VORLESEN – BITTE EINTRAGEN)

EB84.3 D40b

D40c: MINIMUM = 00

Können Sie mir sagen, wie viele Kinder im Alter zwischen 10 und 14 Jahren in Ihrem Haushalt 

leben?

(INT.: VORLESEN – BITTE EINTRAGEN)

Können Sie mir sagen, wie viele Personen im Alter von 15 Jahren und älter in Ihrem Haushalt 

leben, Sie selbst mit eingerechnet?

(INT.: VORLESEN – BITTE EINTRAGEN)

EB84.3 D40a

D40b: MINIMUM = 00



11,

12,

13,

D60

1

2

3

4

D63

1

2

3

4

5

6

7

8

9

D70

D70: "KEINE ANGABE" MIT CODE 5 CODIEREN

Sind Sie insgesamt gesehen mit dem Leben, das Sie führen, sehr zufrieden, ziemlich 

zufrieden, nicht sehr zufrieden oder überhaupt nicht zufrieden? Würden Sie sagen, Sie sind ‐ 

Oberschicht der Gesellschaft

Spontan: Andere

Spontan: Nichts davon

Spontan: Verweigert

Weiß nicht

EB84.3 D63

Würden Sie sich und Ihren Haushalt zur … zählen?

(BILDSCHIRM ZEIGEN – VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Arbeiterklasse der Gesellschaft

Untere Mittelschicht der Gesellschaft

Mittelschicht der Gesellschaft

Obere Mittelschicht der Gesellschaft

Gelegentlich

Nahezu nie\ Nie

Spontan: Verweigert

EB84.3 D60

D63: "KEINE ANGABE" MIT CODE 8 CODIEREN

EB84.3 D46

D60: "KEINE ANGABE" MIT CODE 4 CODIEREN

Hatten Sie in den letzten 12 Monaten am Ende des Monats Schwierigkeiten beim Bezahlen 

Ihrer Rechnungen?

(BILDSCHIRM ZEIGEN – VORLESEN ‐ NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Meistens

Eine Wohnung, ein Haus, wofür Sie noch bezahlen

Spontan: Nichts davon

Weiß nicht



1

2

3

4

5

D71

1

2

3

D72

1

2

EB84.3 D72

D73: "KEINE ANGABE" MIT CODE 4 CODIEREN

Meine Stimme zählt in 

Österreich

1 2 3 4 5

Meine Stimme zählt in der 

Europäischen Union

1 2 3 4 5

EB84.3 D71a

D72.1&2&3: "KEINE ANGABE" MIT CODE 5 CODIEREN

Bitte sagen Sie mir, inwieweit Sie jeder der folgenden Aussagen zustimmen oder nicht 

zustimmen.

(BILDSCHIRM ZEIGEN ‐ VORLESEN – NUR EINE ANTWORT PRO ZEILE)

Stimme 

sehr zu

Stimme 

eher zu

Stimme 

eher nicht 

zu

Stimme 

überhaupt 

nicht zu

Weiß nicht

europäische politische Angelegenheiten 1 2 3 4

lokale politische Angelegenheiten 1 2 3 4

Häufig Gelegentli

ch

Niemals Weiß nicht

die österreichische Politik 1 2 3 4

Überhaupt nicht zufrieden

Weiß nicht

EB84.3 D70

D71:1&2&3: "KEINE ANGABE" MIT CODE 4 CODIEREN

Würden Sie sagen, dass Sie, wenn Sie mit Freunden oder Verwandten zusammen sind, 

häufig, gelegentlich oder niemals über ... diskutieren?

(VORLESEN ‐ NUR EINE NENNUNG PRO ZEILE)

(NUR EINE ANTWORT)

Sehr zufrieden

Ziemlich zufrieden

Nicht sehr zufrieden



D73

1

2

D78

1

2

3

4

5

6

P1

(2688‐2689)

P2 Beginn des Interviews

INT.: BITTE 24‐STUNDEN‐UHR VERWENDEN

INTERVIEWPROTOKOLL

Datum des Interviews

Tag Monat

EB84.3 P1

Ziemlich positiv

Neutral

Ziemlich negativ

Sehr negativ

Weiß nicht

EB83.4 D78

EB84.3 D73a

D78: "KEINE ANGABE" MIT CODE 6 CODIEREN

Hat die Europäische Union im Allgemeinen für Sie ein sehr positives, ziemlich positives, 

neutrales, ziemlich negatives oder sehr negatives Image?

(NUR EINE ANTWORT)

Sehr positiv

Österreich 1 2 3 4

der Europäischen Union 1 2 3 4

In der momentanen Zeit, würden Sie sagen, dass, allgemein gesehen, die Dinge in ... in die 

richtige oder in die falsche Richtung gehen?

(VORLESEN – NUR EINE ANTWORT PRO ZEILE)

Die Dinge 

gehen in 

die 

richtige 

Richtung

Die Dinge 

gehen in 

die falsche 

Richtung

Spontan: 

Weder das 

eine noch 

das 

andere

Weiß nicht



(2692‐2693)

P3

P4

1

2

3

4

P5

1

2

3

4

P6

P7

EB84.3 P6

BUNDESLAND

LOKALE CODES

Ziemlich gut

Gut

Schlecht

EB84.3 P5

WOHNORTGRÖSSE:

LOKALE CODES

Vier

Fünf und mehr

EB84.3 P4

P5: "KEINE ANGABE" NICHT ZULÄSSIG

ZUSAMMENARBEIT DER/ DES BEFRAGTEN

Ausgezeichnet

Minuten

EB84.3 P3

P4: "KEINE ANGABE" NICHT ZULÄSSIG

ZAHL DER ANWESENDEN PERSONEN IM LAUFE DES INTERVIEWS (EINSCHLIESSLICH 

INTERVIEWER)

Zwei (Interviewer und Befragter)

Drei

Stunde Minute

EB84.3 P2

Dauer des Interviews in Minuten



P8

P9

P10

P11

P13

1

2

3

P13 NUR IN LU, BE, ES, FI, EE, LV, UND MT ABFRAGEN

Interviewsprache

Sprache 1

Sprache 2

Sprache 3

EB84.3 P13

ADRESSENLISTEN‐NUMMER

EB84.3 P9

INTERVIEWER‐NUMMER

EB84.3 P10

LEAVE BLANK

EB84.3 P11

EB84.3 P7

POSTLEITZAHL

EB84.3 P8


